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DACHFENSTER



zugelassene Dachneigung:  15-90°

Möglichkeit der Anwendung  
von elektrischer Steuerung

breite Palette an  
komfortablem Zubehör

GRÖSSE
GRÖSSENÜBERSICHT

GRÖSSENBEZEICHNUNG 01

55x78

02

55x98

16

55x118

03

66x98

06

78x118

07

78x140

08

94x118

15

94x98

09

94x140

80

94x160

10

114x118

18

134x118

17

134x140

11

114x140

12

134x98

13

78x160

04

66x118

14

66x140

05

78x98

erhöhter Einbruchschutz
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FESTSTEHENDES FENSTER FÜR 
KOMBINATIONEN ÜBEREINANDER

erstklassiges, schichtweise  
verleimtes, vakuumimprägniertes 
Kiefernholz

FXP-P2
FXP-P5

FXU-P2
FXU-P5

HOLZFENSTER 
NATUR 

 Fenster mit einem feststehenden Flügel für Kombinationen mit einem Schwing- oder Klappschwingfenster 
übereinander. 

 Die Kombination ist ohne Abstand zwischen den Fenster.
 Der Flügel ist mit einer inneren VSG-Verglasung ausgestattet.
 kombinierbar mit einem isolierten Eindeckrahmen.
 kompatibel mit Innenrollo und Außenzubehör (in Sonderausführung) aus dem FAKRO Angebot.

GRÖSSE

HOLZFENSTER 
WEISS

  78x88               78x92               78x95               94x88               94x92               94x95
DUDTDSCUCTCS

Andere Größen-Kombinationen auf AnfrageGRÖSSENBEZEICHNUNG

zweifach mit einem Acryl-Lack  
versehenes Kiefernholz

dreifach mit einem Polyurethan-
Lack versehenes Kiefernholz mit 
einer weißen, dauerhaften und 
ideal glatten Rahmenoberfläche

VERGLASUNG P2 (Ug = 1,0 W/m²K)

VERGLASUNG P5  (Ug = 0,5 W/m²K)

breite Palette an  
komfortablem Zubehör
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Feststehendes Fenster   
für Kombinationen übereinander

FXP-P2
FXU-P2
1,2 W/m²K
bis 49 m3/h
37 dB
51%

FXP-P5
FXU-P5
0,97 W/m²K
bis 49 m3/h
37 dB
45%

TECHNISCHE PARAMETER:

Wärmedurchgangskoeffizient Uw:
Dauerlüftung:
Schalldämmwert Rw:
Energiedurchlässigkeit g:


